
 
 

NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 
 
Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë:   SPECIALIST për Sigurinë TI 
dhe Vazhdimësinë e Biznesit - Tiranë 
 
Përgjegjësitë kryesore:  
 
Menaxhimi i Planit për Vazhdimësinë e Biznesit si dhe menaxhimi i politikave të Sigurisë 
së TI, aktiviteteve te trajnimit dhe monitorimit te sigurisë informatike.  
  
 

Aftësitë & Kualifikimet: 

� Njohuri të sistemeve dhe rrjeteve të TI. 
� Zhvillimi i dokumentacionit të sigurisë (Politikat, Standardet, Procedurat). 
� Eksperiencë me analizën e log-eve dhe menaxhimin e vulnerabiliteteve te 

sistemeve.. 
� Vlerësimi/Auditimi i Sistemeve të TI 
� Kundërpërgjigje në raste Incidentesh Sigurie. 
� Njohuri të proceseve bankare dhe nderlidhjet midis tyre. 
� Aftësi të mira analitike, kontrolli dhe raportimi. 
� Eksperiencë pune në sektorin e TI/Preferohet eksperiencë pune në sektorin 

bankar 
� Aftësi për të punuar në grup  
� Aftësi shumë të mira komunikimi 
� Njohje të gjuhës angleze  

 
Aplikimet duhet të paraqiten:  
 

� Letër interesi dhe një Curriculum Vitae (në gjuhën angleze) së bashku me një 
foto të kohëve të fundit  

� Lista e notave gjatë viteve të studimeve Universitare  
� Diploma për Shkenca Kompjuterike ose në degë të ngjashme 
� Dy letra reference nga punëdhënësi i mëparshëm ose punëdhënësi aktual 

me numrat e kontaktit 
� Diploma të tjera & Certifikatë Kualifikimi, në mbështetje të aplikimit të tij/saj. 

 
Aplikimet duhet të drejtohen: 
 
Intesa Sanpaolo Bank Albania 
Departamenti i Burimeve Njerëzore 
Rruga: Ismail Qemali, Nr.27, Tiranë 
Tel: (04) – 2276000 
Email: hr@intesasanpaolobank.al 
 
Aplikimet duhet të dorëzohen jo më vonë se 31 Tetor 2011.  


